本社〒135-0063東京都江東区有明 3-5-7TOC有明ウエストタワー

http://www.beckmancoulter.co.jp/

2012年 3月

お客様 各位

ベックマン・コールター株式会社

ライフサイエンスサービス統括部門

統括部長  兼岡 正彦

紫外可視分光解析システム 保守サービス終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配に預かり厚く御礼申し上げ

ます。

さて、弊社製品 紫外可視分光解析システム DU500 シリーズにつきまして、製造・販売終了以降も

保守サービスを継続して行ってまいりましたが、2012 年 12 月末日をもって保守サービスを終了させて

いただくことを決定いたしました（対象機種につきましては、下記をご参照ください）。

お客様におかれましては、 何卒ご理解、ご了承をいただきますようお願い申し上げます。

長年にわたりご愛用いただき、誠にありがとうございました。今後とも弊社製品を何卒よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

保守サービス終了日 2012年 12月 31日

対象機種 紫外可視分光解析システム DU520、DU530

以上

お問い合わせ先

ベックマン・コールター株式会社  コールセンター

0120-826-777  または  03-6745-4705

電話受付時間 9:00 ～ 17:30 （土・日・祝日・その他休業日を除く）

（No.MQD-LSR-12-C002）